EXTRATO TERMO ADITIVO Nº 001 – TERMO DE FOMENTO Nº 003/2020.

OBJETO DO TERMO DE FOMENTO: CUSTEIO DO TRANSPORTE DE UNIVERSITÁRIOS PARA UNIVERSIDADES NA CIDADE DE IRATI – PR E GUARAPUAVA – PR.

CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS
CNPJ: 76.178.029/0001-20

CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO MARTINENSE DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS – AMEU
CNPJ: 11.643.336/0001-99

OBJETO DO TERMO ADITIVO: O presente termo aditivo tem por objeto a suspensão provisória dos repasses mensais definidos no Plano de Trabalho que derivou o presente Termo de Fomento nº 003/2020, nos termos do Art. 63, Decreto Municipal nº 027/2017, considerando a paralisação dos veículos contratados pela CONVENENTE em decorrência da Infecção Humana pelo novo Coronavírus.
[bookmark: _GoBack]
Este termo aditivo entra em vigor a partir da data de assinatura.
Inácio Martins, 26 de março de 2020